
85. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 9, 23.2.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 9 * 23. фебруар 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

58.
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. 
Закон и 101/16), члана 28. став 2. Закона о комуналним 
делатностима („Сл. гласник РС”, бр. 88/11 и 104/16) 
и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Сл. гласник 
РС”, бр. 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 23. фебруара 2018. године, 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА ЈКП 
„ОПШТИНСКА ГРОБЉА 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА”
I

Даје се сагласност на Ценовник услуга Јавног кому
налног предузећа „Општинска гробља Смедеревска 

Паланка” који је Надзорни одбор овог Предузећа 
донео на седници одржаној 22. фебруара 2018.године.

II
Саставни део овог Решења је Ценовник услуга на 

Зеленој пијаци, Ценовник услуга на Мини робној 
пијаци, Ценовник услуга на Робној пијаци, Ценовник 
сајма старих и нових пољопривредних машина и 
алата и Ценовник за издавање пословног простора, 
услуга и прикључака за воду и струју за Крстовдански 
вашар 2018. године

III
Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 

обја ви ће се у „Међуопштинском службеном листу”.

Број: 35211/201802/2
У Смедеревској Паланци, 23. фебруара 2018. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
58. Решење о давању сагласности на Ценовник услуга ЈКП „Општинска гробља Смедеревска Паланка” у 

Смедеревској Паланци .................................................................................................................................85

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840137 64137. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 



бр. 9, 23.2.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 86. страна



87. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 9, 23.2.2018. године



бр. 9, 23.2.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 88. страна



89. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 9, 23.2.2018. године



бр. 9, 23.2.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 90. страна



91. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 9, 23.2.2018. године



бр. 9, 23.2.2018. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 92. страна


